ad tendam illam venerunt. Unde contra inimicos D. bella dni

decertando, quidam mortui sunt et in criptaiuxta Neronis pala-
tium sepulti. Eodemq. tempore a leone ppa et Rege Carolo, ad
honorem Micahelis arcangeli super illos facta est ecclesia ista.
peractis (his?) Rex Apulia abiit, ea(in) q. beato Petro et Rome
subiugavit. per idem tempus exercitu Gallia revertente, tres illo-
rum milites de Frisia Ilderado de cronica et leornot de stauera
et Hiaro, et ceteri...... beati magni corpus, in loco qui dicitur
Sfundi, inuenere: quo inuento in illorum provincia portare et
custodire decrevere. sed diuina gratia cohoperante, postquam ad
sutrinas partes ventum est, amplius deferre non praevaluere:
quin bis et ter territi et per sommium moniti, Romane reverten-
tes, sanctum corpus secum tulere. Unde factum est quod, illorum
devotionis causa, partem brachii a se segregari ab illis permisit.
Partes autem cetere in cripta prefata remansere, super quam,
sicut dictum est, ecclesia iam fuerat facta. Deinde omni anno (?)
simul beneficium apostolicum dari ibi decreuere, scilicet . 300 .
marcos argenti per illorum et ubique requescentivin redemptione:
et in perpetunm sew diues seu pauperes in cadem s. Archangeli
basilica, et beati magni ecclesia iuxta eam, ab eisdem constructa,
hospidalia qui a suis partibus venirent a....erent. Idcirco........
ommibus pateat. si quis uel quicunque hoc decretum rumpere
templanerint, sciant se perpetuo damnatos et maledictos et prae-
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dicti Pontificis anathematis winculis ......... nisi resipuerini
cum piaculo obligatos. In hac autem wuita miseros, pauperes, et
dispersos, et iterum de libro uitae coelestis deletos et de regno
christi deiectos. Confirmatoribus huius decreti e contra sit bene-
dictio christi, et fruente utriusq. uitae gaudijs amen &. »

La chiesa di S. Angelo in Borgo fu ridotta, alla forma che aveva
nel secolo xVI circa il 1446 da un arcivescovo di Ravenna « Euge-
nius (IV) venerabili fratri Bartholomaeo archiepiscopo ravennaten....
ecclesiam sancti Michaelis in Burgo beati Petri de Urbe, quam tu
propriis expensis tuis in suis structuris et aedificiis reparari fecisti..... »
Bullar. wvatic., 11, 107.

e dentro le stanze di campidoglio ancora in facciata scritto:

« Hannibal in Ttaliam transgressus maximis.cladibus Ro-
manos affecit, non tamen ut romanam virtutem aut constantion
superarit, qu.... adversis potius quam secundis rebus crescens,
ne dum ducem ipsum eiusquie patriam eversit, verum immensum
paene orbem imperio suo adiecit ».